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Verksamhetsberättelse 
Verksamhetsåret 2020 –2021 

 
SFAI´s delförening för Operationsledning (Helena Krook) 

Delföreningen för Operationsledning har funnits sedan 2007 och fokuserar på operationslednings- 
frågor för att främja utveckling och samarbete inom svensk operationssjukvård. Arbetet inkluderar 
även patientsäkerhet och kompetensfrågor utifrån ett ledningsperspektiv. 

 
Delföreningen har ca 80 registrerade medlemmar och operationsledningsmötena engagerar ca 130 
deltagare/år. Delföreningen tar inte ut någon medlemsavgift. 

 
Styrelsen per 210503: Helena Krook (Norrköping) - ordförande, Andreas Wiklund (Capio Artro 
Clinic, Stockholm och ledamot i styrgrupp för PoMM) – skattmästare, Eva Oddby-Muhrbeck 
(Danderyd) – vice ordförande, Charlotta Adin Bergkvist (Art Clinic, Stockholm) – sekreterare, Per 
Möller (Alingsås), Elin Enfält (Gävle och ledamot i styrgrupp för PoMM), Ingrid Östlund (Lund). 
PoMM är SSAI-kursen Perioperative Medicine and Management. 

 
Verksamhetsberättelserna har tidigare redovisats per kalenderår vilket justerades 2020 för att vara 
samstämmigt med SFAI:s verksamhetsår. 

 
Delföreningen har sedan många år anordnat ett operationsledningsmöte på Såstaholm Hotell och 
Konferens strax norr om Stockholm. Mötet i maj 2020 fick ställas in på grund av mötesrestriktioner i 
samband med Covidpandemin. Årsmötet genomfördes via Skype. 

 
Operationsledningsmötet 2021 planerades 10-11 maj som ett sedvanligt fysiskt möte på Såstaholm 
men på grund av Covidpandemins omfattande tredje våg ändrades mötet till ett webinar som 
genomfördes den 11 maj. Programmet präglades av pandemin och fokus blev resursbrist inom 
operationssjukvården gällande material och läkemedel med representanter från SPOR, SKR, 
Regeringskansliet och Läkemedelsverket. Även det medicinska temat berörde Covid-19 med 
tyngdpunkt på de äldre patienterna och presenteras av Richard Griffiths MD, FRCA, Peterborough and 
Stamford Hospitals. Mellan föreläsningarna genomfördes så kallade break-out-rooms med möjlighet 
till samtal och diskussion mellan deltagarna i slumpvisa grupper. 
Ekonomisk redogörelse: Ingår i SFAI:s ekonomiska redovisning. Budget i balans. 

 
Delföreningen har en egen sida på SFAI:s hemsida med uppgifter om dess inriktning och syfte, 
information om tidigare och aktuellt operationsledningsmöte och kontaktuppgifter till styrelsen. 

Delföreningens årsberättelse ingår i SFAI:s verksamhetsberättelse, vilken presenteras på årsmötet i 
samband med SFAI-veckan 2021 och publiceras på sfai.se. 


